
Do działu EYEWEAR poszukujemy Specjalisty ds. Marketingu i PR
 
Zadania, jakie chcielibyśmy Ci powierzyć to:
 
•	 współtworzenie	i	realizacja	strategii	marketingowej,	brandów	okularów	będących	w	portfolio	JAI	KUDO	EYEWEAR
•	 kreowanie	i	koordynowanie	sesji	zdjęciowych	oraz	filmów	promujących	oprawy
•	 zarządzanie	projektami	działu	marketingu	okularów
•	 koncepcyjne	tworzenie,	koordynacja	produkcji	jak	i	dystrybucji	materiałów	marketingowych/POS
•	 tworzenie	treści	i	prowadzenie	kanałów	społecznościowych
•	 dbanie	o	prawidłowe	funkcjonowanie	strony	internetowej
•	 tworzenie	oraz	nadzór	nad	projektowaniem	magazynu	JAI	KUDO	EYEWEAR
•	 współpraca	ze	znanymi	polskimi:	projektantami,	designerami,	artystami 
	 -	dotychczas	m.in.	Lidia	Kalita,	Paolo	Seminara,	Noriaki	Kasai
 
Masz to coś?
 
•	 posiadasz	ciekawą	osobowość
•	 jesteś	osobą	z	charyzmą
•	 interesujesz	się	modą	i/lub	sztuką
•	 masz	lekkie	pióro
•	 jesteś	przepełniona/y	kreatywnością	i	poczuciem	estetyki
•	 łatwo	nawiązujesz	kontakty,	lubisz	wyzwania	i	nie	boisz	się	ich	podejmować
•	 posiadasz	doświadczenie	w	pracy	w	dziale	marketingu	lub	PR	(mile	widziane)
•	 posiadasz	umiejętność	pracy	w	zespole
•	 wykazujesz	się	wysokim	poziomem	rzetelności	i	odpowiedzialności	za	wykonywane	zadania
 
Co damy Ci od siebie?
 
•	 umowę	o	pracę
•	 atrakcyjne	wynagrodzenie
•	 pakiet	dodatków	pozapłacowych
•	 realny	wpływ	na	podejmowany	kierunek	działań
•	 pracę	w	młodym	i	kreatywnym	zespole
•	 ciekawe	wyzwania	oraz	przestrzeń	do	wdrażania	własnych	pomysłów	i	inicjatyw
•	 możliwość	zdobycia	różnorodnych	doświadczeń	oraz	rozwoju	zawodowego
 
CV	prosimy	kierować	na	adres:	rekrutacja@jaikudo.pl

JAI KUDO Polska sp. z o.o. jest dynamicznie rozwijającą się firmą działającą
w branży optycznej, specjalizującą się w sprzedaży soczewek i opraw okularowych.

Uprzejmie	informujemy,	że	skontaktujemy	się	tylko	z	wybranymi	kandydatami.

Do	oferty	prosimy	dołączyć	oświadczenie:
„Wyrażam	zgodę	na	przetwarzanie	moich	danych	osobowych	zawartych	w	moich	dokumentach	aplikacyjnych	przez	JAI	KUDO	Polska	sp.	z	o.o.
dla	potrzeb	niezbędnych	do	realizacji	obecnego	procesu	rekrutacyjnego.”


